2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИИ
КАДУЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11 декабря  2023 г.                                                                  №  964
р.п. Кадуй
О признании утратившими силу некоторых нормативных правовых актов
В соответствии с Законом Вологодской области от 28.04.2022  № 5113-ОЗ «О преобразовании всех поселений, входящих в состав Кадуйского муниципального района Вологодской области, путем их объединения и наделения вновь образованного муниципального образования статусом муниципального округа» постановляю:
1. Признать утратившими силу следующие нормативные правовые акты:
1.1.   постановление Администрации сельского поселения Семизерье Кадуйского муниципального района Вологодской области от 10.09.2020 г. № 92 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление жилых помещений муниципального жилищного фонда коммерческого использования»;

1.2.  постановление  Администрации муниципального образования поселок Кадуй  Кадуйского муниципального района Вологодской области  от 23.07.2018 № 220 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по оказанию имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства путем предоставления имущества муниципального образования поселок Кадуй Кадуйского муниципального района, предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»;

1.3.  постановление  Администрации муниципального образования поселок Кадуй Кадуйского муниципального района Вологодской области от 14.03.2016 № 51 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги по передаче жилых помещений муниципального жилищного фонда муниципального образования посёлок Кадуй в собственность граждан в порядке приватизации»;

1.4.    постановление Администрации муниципального образования поселок Кадуй  Кадуйского муниципального района Вологодской области от 18.09.2017 № 293 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по предоставлению земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, либо государственная собственность на которые не разграничена, гражданам для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства в границах населенного пункта, садоводства, дачного хозяйства, гражданам и крестьянским (фермерским) хозяйствам для осуществления крестьянским (фермерским) хозяйствам его деятельности»;
1.5. постановление Администрации муниципального образования поселок Кадуй Кадуйского муниципального района Вологодской области от

23.10.2020 № 365 «Об утверждении муниципальной программы Совершенствование системы управления  муниципальным имуществом и земельными ресурсами Кадуйского муниципального района на 2021-2025 годы».

1.6.   постановление Администрации муниципального образования поселок Кадуй Кадуйского муниципального района Вологодской области от 12.03.2021 № 66 «О внесении изменений в постановление Администрации Кадуйского муниципального района Вологодской области от 23.10.2020 № 365»

1.7. постановление Администрации муниципального образования поселок Кадуй Кадуйского муниципального района Вологодской области от 05.03.2023 № 77 «О внесении изменений в постановление Администрации Кадуйского муниципального района Вологодской области от 23.10.2020 № 365»

1.8. постановление Администрации муниципального образования поселок Хохлово Кадуйского муниципального района Вологодской области от 02.09.2013 № 92  «Об утверждении Порядка оформления права муниципальной собственности на выморочное имущество, находящееся на территории муниципального образования»;

1.9. постановление Администрации муниципального образования поселок Хохлово Кадуйского муниципального района Вологодской области от 19.06.2018 № 62  «Об утверждении административного Регламента предоставления муниципальной услуги по оказанию имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства».
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Кадуйского муниципального округа Вологодской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу со дня опубликования в Кадуйской районной газете «Наше время».
Глава Кадуйского

муниципального округа
Вологодской области                                                                          С.А. Грачева